Di approvare il Bilancio di Esercizio 2022, le relazioni e gli ulteriori 

allegati previsti dal D.lgs. 91/2011, dal decreto MEF del 27.03.2013 e 

dall’art. 41 del D.L. 66/2014 modificato dalla legge 89/2014; 

2. Di destinare l’utile di esercizio 2022 pari ad €. 24.155,00 

(ventiquattromilacentocinquantacinque/00) a utili portati a nuovo. 

Alle ore 11,45 non essendoci altri argomenti all’ordine del giorno, il 

Presidente ringrazia i Soci intervenuti e dichiara conclusa l’Assemblea Ordinaria 

dei Soci dell’Automobile Club Biella. 

Letto, confermato e sottoscritto.